Prefeitura do Municlpio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

o
li!
o

0...1
_IJJ
..... Q.
1Il<_Z
1Il0
-o

...I
o, <
z z

O
00:::

'0<:( o::
u'O
0<:(0
u<_IJJ
00::zlJJ->

OFíCIO N° 0543/2011 Em 31 de março de 20 I 1.

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal !
Rua São Bento, 887 - Centro --14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Indicação

NAPElOSO,

Com os nossos cumprimentos, reportamo-nos à
nO 1515/10. de autoria do Vereador Licenciado RONALDO
pela qual solicita entendimentos com o setor competente. no

sentido de serem procedidas melhorias na quadra de esportes "Urias Braga
Costa" localizada na Praça Scalamandré Sobrinho, desta cidade.

Sobre o assunto, em conformidade com a
manifestação da Secretaria Municipal de Obras Públicas, informamos que.
conforme previsão, estamos viabilizando junto ao Estado e a União a
disponibilidade de recursos para execução dos serviços de cobertura e
iluminação do espaço. bem como a construção de vestiários.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Respeitosamente,

C--- /// '.

MARCElO ~O'RTEsBARBIERI

Prefeito Municipal

RB IG 61.J69110)